این شبکه روسی در برنامه مستند خود اشاره کرد: بدیهی است که همه این توافقی‌ها بین ایران و شوروی برای غرب ناخوشایند بود و پس از فروپاشی شوروی با کمک‌های مالی غرب به روسیه در اوایل دهه ۹۰ میلادی، مسکو همکاریها را متوقف کرد.

شبکه زویوزدا در ادامه گزارش خود به ازسرگیری گسترده همکاریهای بین ایران و روسیه پس از امضای توافقنامه ۲۰ ساله بین دو کشور در سال ۲۰۰۱ میلادی (۱۳۸۰) اشاره کرد. ۲۲ اسفند ۱۳۹۹ مطابق با ۱۲ مارس ۲۰۲۱، معاهده «اساس روابط متقابل و اصول همکاری بین جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه» ۲۰ ساله شد؛ معاهده‌ای که دستگاه‌های دیپلماسی

خبر

شنبه ۴ دی ۱۴۰۰ - شماره ۱۲۱۵۷ - سال چهل و سوم ۳

رهبر انقلاب درگذشت حسن ایرلو را تبریک و تسلیت گفتند